Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРУДОВОЙ    СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ    ОБЛАСТИ
Четвертого созыва
Почтовый пер., д.2, с. Трудовое, 461177, тел.(35347) 2-96-38

	12.10.2022
	№
	30/62-рс

	[bookmark: _GoBack]Об избрании заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования   Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
 РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области Федулова Ивана Ивановича.
2. Настоящее решение вступает в действие после обнародования.

Председательствующий
Заседания Совета депутатов                                                    Т.В. Еременко

И.о. главы муниципального образования                            Н.С. Борисовская

Разослано: администрация района, прокурору района, в дело.